Fakat ehlullah bu tenkitlere aldırış etmez. Çünkü onların bilgisi hakke'l-yakîn ile zuhûr eder. Hitap ettiği zümre ise marifetullah tâliplerinin zümresidir.

Makâmât-ı Evliyâ'nın yazmaları ve görebildiğimiz neşirlerin künyeleri şöyledir:

Ankara Millî Ktp. A/5504/1. vr. 1a-15a. (İstinsah: 1177/1763).

Ankara Milli Ktp. Yz. FB. 570/2, vr. 9a-11a.

Ankara Millî Ktp. A/1217/2. vr. 46b-63b. (İstinsah: 1064/1654).

Ankara Millî Ktp. B/346/10. vr. 60a-70b.

Ankara Millî Ktp. A/998. vr. 31.

Ankara Millî Ktp. A/887.

- Ankara Millî Ktp. A/ 10172/2, vr. 1b-159a.
Ankara Millî Ktp. A/ 104.
Ankara Millî Ktp. A/ 9609.
Ankara Millî Ktp. A/9584/1.
Atatürk Ktp. K. 608, vr. 1b-22a.
Atatürk Ktp. OE. 602. vr. 130a-138a. (Mehmed bin Hamza adına).
Atatürk Ktp. OE. 835. H. 1165/ M. 1751, vr. 35b-43a.
Atatürk Ktp. OE. 61/8. vr. 89b-95a.
İÜ. Ktp. Yz. 808. vr. 175a-192a.
İÜ. Ktp. Yz. 410-5, vr. 19a-26a. (Şeyhü'l-Ekber adına).
İÜ. Ktp. Yz. 816/1. vr. 1b-22a.
İÜ. Ktp. Yz. 852. vr. 3b-44b. (Hamza b. İmâd adına kayıtlı. Yirmi Bâb).
İÜ. Ktp. Yz. 2044, yp. 29-34.
İÜ. Ktp. Yz. 3600. vr.